

**KẾ HOẠCH**  
**Tổ chức kiểm tra đánh giá năm học 2025-2026**

*Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GDĐT quy định về đánh giá học sinh THCS và THPT;*

*Căn cứ công văn 7791/BGDĐT-GDTrH ngày 17/12/2024 về việc thực hiện kiểm tra, đánh giá đối với cấp THCS, THPT;*

*Căn cứ công văn số 5870/SGDDĐT-GDTrH ngày 22/08/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc thực hiện kiểm tra, đánh giá đối với cấp THCS, THPT từ năm học 2025-2026*

*Căn cứ kế hoạch số 175/KH-THCS, ngày 28/8/2025 của trường THCS Hợp Thành về việc thực hiện Kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026;*

*Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường THCS Hợp Thành năm học 2024-2025;*

*Trường THCS Hợp Thành xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra, đánh giá học sinh năm học 2025-2026 như sau :*

**I. Mục tiêu:**

Nhằm tạo bước chuyển biến mới về thực hiện đổi mới kiểm tra đánh giá, đảm bảo tính công bằng khách quan trong kiểm tra đánh giá. Thực hiện nâng cao chất lượng giáo dục năm học 2025- 2026.

**II. Thời gian và nội dung thực hiện:**

**1. Thời gian thực hiện:** Trong năm học 2025- 2026

**2. Nội dung thực hiện:**

- Thực hiện theo thông tư 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/07/2021 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về quy định đánh học sinh THCS và THPT.

- Cấu trúc đề kiểm tra đánh giá định kỳ theo công văn 7791/BGDĐT-GDTrH ngày 17/12/2024 và theo hướng dẫn của từng bộ môn của Sở Giáo dục và Đào tạo. Riêng các môn khối 9 khuyến khích làm đề dựa theo cấu trúc đề thi vào 10 đối với các môn quy định tham gia thi vào 10. Tất cả các đề định kỳ đều phải được Ban giám hiệu phê duyệt về hình thức cũng như nội dung. .

**2.1. Kiểm tra thường xuyên:**

- Đánh giá thường xuyên được thực hiện thông qua: hỏi-đáp, viết, thuyết trình, thực hành thí nghiệm, sản phẩm học tập.

- Đối với một môn học, mỗi học sinh được kiểm tra, đánh giá nhiều lần, trong đó chọn một số lần kiểm tra đánh giá phù hợp với tiến trình dạy học theo kế hoạch giáo dục của tổ chuyên môn, ghi kết quả đánh giá vào sổ theo dõi và đánh giá học sinh (theo lớp học) để sử dụng trong việc đánh giá kết quả học tập môn học.

- Số điểm kiểm tra thường xuyên căn cứ theo thông tư 22/2021/TT-BGDĐT

## 2.2 Kiểm tra định kỳ:

Kiểm tra định kỳ các môn theo lịch chung của nhà trường

+ Giữa kỳ I: Tuần 8(Khối 9); Tuần 9 (khối 6,7,8)

+ Cuối kỳ I: Tuần 16: (khối 9); Tuần 17-18(khối 6,7,8)

+ Giữa kỳ II: Tuần 24: (khối 9); Tuần 26 (khối 6,7,8)

+ Cuối kỳ I: Tuần 32(khối 9); Tuần 34-35(khối 6,7,8)

- Hình thức kiểm tra: Bài kiểm tra (trên giấy hoặc máy tính), bài thực hành, dự án học tập.

- Thời lượng kiểm tra (trên giấy hoặc máy tính) :

+ Đối với môn học có từ 70 tiết trở xuống là 45 phút (*1 tiết CT*)

+ Đối với môn học có từ 70 tiết trở lên là 60 phút đến 90 phút (*2 tiết CT*).

- Đối với bài kiểm tra (trên giấy hoặc máy tính) đánh giá bằng điểm số, đề kiểm tra được xây dựng trên ma trận, đặc tả của đề kiểm tra, đáp ứng theo yêu cầu cần đạt của môn học được quy định trong Chương trình phổ thông.

- Đối với bài kiểm tra (trên giấy hoặc máy tính) đánh giá bằng nhận xét, bài thực hành, dự án học tập, phải có hướng dẫn tiêu chí đánh giá theo yêu cầu cần đạt của môn học được quy định trong Chương trình phổ thông.

- ***Nhà trường tiến hành kiểm tra tập trung theo khối đối với 3 môn: Văn, Toán, Anh bài cuối kỳ. Các môn còn lại kiểm tra theo lớp nhưng thời điểm kiểm tra cùng nhau.***

**\* Lịch kiểm tra đánh giá cụ thể: (theo phụ lục đính kèm)**

## 3. Công việc kiểm tra đánh giá

### 3.1. Công tác ra đề đối với bài kiểm tra định kỳ.

Nhóm chuyên môn thống nhất nội dung kiểm tra và xây dựng ma trận đề kiểm tra và bản đặc tả. Từ ma trận đề ra 02 đề kiểm tra tương ứng. Ma trận, đề kiểm tra, bản đặc tả, đáp án biểu điểm nộp về nhà trường phải được nhóm trưởng, giáo viên kí đầy đủ. Đối với 3 môn Văn, Toán, Anh nhà trường có thể sẽ ra đề theo ma trận và bản đặc tả của nhóm bộ môn đề xuất.

Tất cả các đề ra đảm bảo đúng theo quy định của Sở giáo dục và Đào tạo. ***Đề nộp về nhà trường trước 2 tuần thời điểm kiểm tra.***

### 3.2. Công tác sao in đề

Nhà trường sẽ chịu trách nhiệm sao, in đề kiểm tra tập trung. Công tác sao in đề được đảm bảo an toàn đúng quy định. Đề kiểm tra chỉ được giao đúng thời điểm kiểm tra.

### *3.3. Công tác tổ chức coi kiểm tra*

- Tổ chức kiểm tra cùng một thời gian cho cùng một môn khối đối các môn kiểm tra viết.

- Sắp phòng kiểm tra theo số báo danh đánh theo chữ cái A,B,C.. cho học sinh toàn khối và chia phòng theo số lượng không quá 26 HS/phòng đối với 3 môn: Văn, Toán, Anh khi kiểm tra cuối kỳ. Các môn còn lại kiểm tra theo lớp.

- Mỗi phòng, lớp phân giáo viên coi kiểm tra đảm bảo giáo viên dạy bộ môn kiểm tra không coi lớp mình đang dạy bộ môn đó.

### *3.4. Công tác tổ chức chấm, trả bài kiểm tra.*

- Các môn Văn, Toán, Anh chấm bài tập chung theo phân công Ban Giám hiệu

- Các môn còn lại tùy theo điều kiện có thể chấp tập chung hoặc giao bài về nhà chấm. Chấm theo phân công Ban Giám hiệu.

- Việc chấm bài cần thảo luận thống nhất đáp án biểu điểm của từng môn khối lớp. Việc chấm đảm bảo tính khách quan và đúng theo quy định của ngành.

## **III. Tổ chức thực hiện:**

### **1. Lãnh đạo nhà trường**

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra đánh giá ngay từ đầu năm học, chủ động trong việc triển khai kiểm đánh giá trong năm học.

- Xây dựng kế hoạch; thành lập coi - chấm; sao in đề; lập sanh sách học sinh theo phòng của từng khối lớp; sắp l chia và phân công sao in đề, coi kiểm tra.

- Lãnh đạo nhà trường theo dõi, kiểm tra giám sát công tác kiểm tra chung để kịp thời chỉ đạo, nhắc nhở hay tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

- Sau mỗi học kỳ có họp đánh giá, rút kinh nghiệm về kiểm tra đánh giá trong học kỳ.

- Lưu hồ sơ kiểm tra: đề báo cáo Phòng Giáo dục, Sở Giáo dục.

### **2. Tổ, Nhóm chuyên môn và giáo viên bộ môn:**

- Tổ nhóm chuyên môn, giáo viên xây dựng kế hoạch kiểm tra đánh giá ngay từ đầu năm học để chủ động trong việc kiểm tra đánh giá.

- Các tổ trưởng, nhóm trưởng chịu trách nhiệm phân công ra đề, duyệt đề, và nộp đề cho Lãnh đạo nhà trường đúng thời gian quy định

### **3. Đối với việc thực hiện kiểm tra khảo sát của cấp trên, thi thử vào lớp 10.**

*(Thực hiện theo văn bản hướng dẫn riêng và Kế hoạch riêng)*

Trên đây là kế hoạch tổ chức thực hiện đánh giá học sinh của trường THCS Hợp Thành năm học 2025 – 2026. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các Tổ trưởng, Nhóm trưởng chuyên môn, giáo viên bộ môn báo cáo kịp thời cho Lãnh đạo nhà trường để được hướng dẫn cụ thể.

**Nơi nhận:**

- Phòng VHXXH phường (để báo cáo);
- TTCM, GV để Th;
- Lưu: VT.

**KT.HIỆU TRƯỞNG  
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**



**Đình Văn Công**

**BẢNG KẾ HOẠCH THỰC HIỆN KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CÁC MÔN KHTN**  
**Năm học 2025 – 2026**

**I. MÔN: TOÁN 6,7,8,9**

**1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	
TOÁN	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần: 1 – 18	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 7(Số)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 11(Số)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 14(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 9	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 17	

**2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II**

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	
TOÁN	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần: 19 - 35	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 22(Số)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 29(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 32(Số)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 26	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 34	

**3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	
TOÁN	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần: 1 – 18	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 5(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 7(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 12(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 9	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 17	

#### 4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
TOÁN	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:24(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:28(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:32(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần:26	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần:34	

#### 5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
TOÁN	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần:1 – 18	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 4(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 7(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 15(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 9	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 17	

#### 6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
TOÁN	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:24(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:28(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:32(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần:26	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần:34	

**7. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I**

<b>Điểm</b>	<b>KTDG thường xuyên</b>				<b>KTDG định kì</b>		<b>Kiểm tra bổ sung</b>
<b>Môn</b>	<b>Điểm 1</b>	<b>Điểm 2</b>	<b>Điểm 3</b>	<b>Điểm 4</b>	<b>Giữa kì</b>	<b>Cuối kì</b>	
<b>TOÁN</b>	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần:1 – 18	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 4(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 10(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần: 14(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 8	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần: 16	

**8. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II**

<b>Điểm</b>	<b>KTDG thường xuyên</b>				<b>KTDG định kì</b>		<b>Kiểm tra bổ sung</b>
<b>Môn</b>	<b>Điểm 1</b>	<b>Điểm 2</b>	<b>Điểm 3</b>	<b>Điểm 4</b>	<b>Giữa kì</b>	<b>Cuối kì</b>	
<b>TOÁN</b>	-Hình thức: Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện: trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:21(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:28(Hình)	-Hình thức: Viết -Thực hiện: Giấy -Tuần:30(Đại)	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần:24	-Hình thức: Viết -Thực hiện : Giấy -Tuần:31	

## II. KHOA HỌC TỰ NHIÊN

### 1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>KHTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3):Giấy -Tuần:4	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:12	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

### 2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>KHTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Thực hành -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:20	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:27	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

### 3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>KHTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:6	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:12	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:15	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

#### 4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>KHTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:20	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:24	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:30	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

#### 5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>KHTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Thực hành -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:4	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:10	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:15	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

#### 6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>KHTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:21	-Hình thức(1): viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:25	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

### 7. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	
KHTN	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1):viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:4	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:6	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:13	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:8	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	

### 8. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	
KHTN	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:19	-Hình thức(1): viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:25	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:30	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:24	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	

### III. MÔN CÔNG NGHỆ

#### 1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:10	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

#### 2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:28	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

#### 3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:10	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

#### 4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1) Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:28	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

### 5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên			KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1) Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:8	-Hình thức(1) Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

### 6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên			KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần: 25	-Hình thức(1) Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:30	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

### 5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên			KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần: 7	-Hình thức(1) Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần: 15	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:8	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	

## 6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên			KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Giữa kì	
<b>CÔNG NGHỆ</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:23	-Hình thức(1) Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:30	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:24	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	

## IV. MÔN TIN

### 1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>TIN HỌC</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:11,12	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

### 2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>TIN HỌC</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:21,22	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

**3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
TIN HỌC	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:13,14	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

**4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
TIN HỌC	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:27	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

**5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
TIN HỌC	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:12,13	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

**6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
TIN HỌC	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:21,22	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

### 7. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
TIN HỌC	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Máy -Tuần:11,12	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:8	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	

### 8. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
TIN HỌC	-Hình thức(1): Hỏi – đáp, làm bài tập.... -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): trên máy -Tuần:21,22	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:24	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	

## V. MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT

### 1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	Cuối kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): trực tiếp - Tuần: 1-18	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 11,12	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 8	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần:17	

### 2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	Cuối kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 19-35	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 24,25	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 26	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 34	

### 3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	Cuối kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 1-18	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 13,14	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 9	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần:17	

#### 4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 19-35	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 27,28	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 26	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 33	

#### 5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 1-18	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 12,13	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 7	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 16	

#### 6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 19-35	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 28,29	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 25	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 33	

### 7. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 1-18	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp -Tuần: 11,12	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 7	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 17	

### 9. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1	Điểm 2	Giữa kì	
<b>GDTC</b>	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 19-32	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 27,28	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 25	- Hình thức (1): Thực hành - Thực hiện (3): Trực tiếp - Tuần: 32	

## VI. MÔN HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM

### 1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì	
<b>HĐTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

### 2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì	
<b>HĐTN</b>	-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

**3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung	
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì(HĐCD)		Cuối kì(HĐCD)
HDTN		-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

**4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung	
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì(HĐCD)		Cuối kì(HĐCD)
HDTN		-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

**5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung	
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì		Cuối kì
HDTN		-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

**6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung	
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì		Cuối kì
HDTN		-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

**7. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì	
HDTN	-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

**8. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II**

Điểm	KTĐG thường xuyên		KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Môn	Điểm 1 (SHDC)	Điểm 2( SHL)	Giữa kì	
HDTN	-Hình thức(1): Hỏi – đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): Trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết, vẽ -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

Lê Ích Mộc, ngày 11 tháng 9 năm 2025

**Lãnh đạo nhà trường phê duyệt**

*(Ký và ghi rõ họ, tên)*

**Tổ trưởng chuyên môn**

**Đặng Thu Hoa**

**BẢNG KẾ HOẠCH THỰC HIỆN KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CÁC MÔN KHXH**  
**Năm học 2025 – 2026**

**I. MÔN NGỮ VĂN**

**1. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì I**

<b>Điểm</b>	<b>KTDG thường xuyên</b>				<b>KTDG định kì</b>		<b>Kiểm tra bổ sung</b>
<b>Môn</b>	<b>Điểm 1</b>	<b>Điểm 2</b>	<b>Điểm 3</b>	<b>Điểm 4</b>	<b>Giữa kì</b>	<b>Cuối kì</b>	
<b>Ngữ Văn 6</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp - Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-17	-Hình thức(1):Viết -Thực hiện(3):Giấy -Tuần:4	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:12	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

**2. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 6/Học kì II**

<b>Điểm</b>	<b>KTDG thường xuyên</b>				<b>KTDG định kì</b>		<b>Kiểm tra bổ sung</b>
<b>Môn</b>	<b>Điểm 1</b>	<b>Điểm 2</b>	<b>Điểm 3</b>	<b>Điểm 4</b>	<b>Giữa kì</b>	<b>Cuối kì</b>	
<b>Ngữ Văn</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:20	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:27	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

**3. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì I**

<b>Điểm</b>	<b>KTDG thường xuyên</b>				<b>KTDG định kì</b>		<b>Kiểm tra bổ sung</b>
<b>Môn</b>	<b>Điểm 1</b>	<b>Điểm 2</b>	<b>Điểm 3</b>	<b>Điểm 4</b>	<b>Giữa kì</b>	<b>Cuối kì</b>	
<b>Ngữ Văn 7</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp - Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-17	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:5	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:10	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:15	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

#### 4. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 7/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>Ngữ Văn</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:20	-Hình thức(1): thực hành -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:24	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:30	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

#### 5. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>Ngữ Văn 8</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-17	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:4	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:10	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:15	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:9	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:17	

#### 6. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 8/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
Môn	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>Ngữ Văn 8</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-35	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:21	-Hình thức(1): viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:25	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:26	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:34	

### 7. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì I

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>Môn</b>							
<b>Ngữ Văn 9</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp - Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:1-18	-Hình thức(1):viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:4	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:6	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:13	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:8	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:16	

### 9. Kế hoạch thực hiện kiểm tra đánh giá khối 9/Học kì II

Điểm	KTĐG thường xuyên				KTĐG định kì		Kiểm tra bổ sung
	Điểm 1	Điểm 2	Điểm 3	Điểm 4	Giữa kì	Cuối kì	
<b>Môn</b>							
<b>Ngữ Văn 9</b>	-Hình thức(1): Hỏi - đáp -Thực hiện(3): trực tiếp -Tuần:19-31	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:19	-Hình thức(1): viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:25	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:30	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:24	-Hình thức(1): Viết -Thực hiện(3): Giấy -Tuần:31	

## GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG

### I. MÔN GDDP 6

#### Học kì 1

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐĐG <sub>tx</sub>	ĐĐG <sub>gk</sub>	ĐĐG <sub>ck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 6	Điểm 1: Từ tuần 1- Tuần 17				Thuyết trình	Trực tiếp	
		Điểm 2: Tuần 5				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 15				Thuyết trình	Trực tiếp	
			Tuần 9			Viết	Giấy	
				Tuần 17	Tuần 17	Viết	Giấy	

**Học kì 2**

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐD <sub>Gtx</sub>	ĐD <sub>Ggk</sub>	ĐD <sub>Gck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 6	Điểm 1: Từ tuần 19 -Tuần 34				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 23				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 35				Thuyết trình	Máy tính, Bảng phụ	
			Tuần 26		Tuần	Viết	Giấy	
				Tuần 34	Tuần	Viết	Giấy	

**II. GDDP 7****Học kì 1**

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐD <sub>Gtx</sub>	ĐD <sub>Ggk</sub>	ĐD <sub>Gck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 7	Điểm 1: Từ tuần 1- Tuần 17				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 5				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 15				Thuyết trình	Trực tiếp	
			Tuần 9			Viết	Giấy	
				Tuần 17	Tuần17	Viết	Giấy	

**Học kì 2**

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐD <sub>Gtx</sub>	ĐD <sub>Ggk</sub>	ĐD <sub>Gck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 7	Điểm 1: Từ tuần 19 -Tuần 34				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 23				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 35				Thuyết trình	Máy tính, Bảng phụ	
			Tuần 26		Tuần	Viết	Giấy	
				Tuần 34	Tuần	Viết	Giấy	

### III. GDDP 8

#### Học kì 1

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐDGT <sub>tx</sub>	ĐDGT <sub>gk</sub>	ĐDGT <sub>ck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 8	Điểm 1: Từ tuần 1- Tuần 17				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 5				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 15				Thuyết trình	Trực tiếp	
			Tuần 9			Viết	Giấy	
				Tuần 17	Tuần 17	Viết	Giấy	

#### Học kì 2

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐDGT <sub>tx</sub>	ĐDGT <sub>gk</sub>	ĐDGT <sub>ck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 8	Điểm 1: Từ tuần 19 -Tuần 34				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 23				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 35				Thuyết trình	Máy tính, Bảng phụ	
			Tuần 26		Tuần	Viết	Giấy	
				Tuần 34	Tuần	Viết	Giấy	

### IV. GDDP 9

#### Học kì 1

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐDGT <sub>tx</sub>	ĐDGT <sub>gk</sub>	ĐDGT <sub>ck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 9	Điểm 1: Từ tuần 1- Tuần 17				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 5				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 10				Thuyết trình	Trực tiếp	
			Tuần 9			Viết	Giấy	
				Tuần 17	Tuần 17	Viết	Giấy	

## Học kì 2

STT	Môn	Thời điểm kiểm tra				Hình thức	Thực hiện	Ghi chú
		ĐDG <sub>tx</sub>	ĐDG <sub>gk</sub>	ĐDG <sub>ck</sub>	KT bổ sung			
1	GDDP 9	Điểm 1: Từ tuần 19 -Tuần 34				Thuyết trình	Trực tuyến	
		Điểm 2: Tuần 23				Viết	Giấy	
		Điểm CĐHT: Tuần 35				Thuyết trình	Máy tính, Bảng phụ	
			Tuần 26		Tuần	Viết	Giấy	
				Tuần 34	Tuần	Viết	Giấy	

Lê Ích Mộc, ngày 11 tháng 9 năm 2025

**Lãnh đạo nhà trường phê duyệt**

*(Ký và ghi rõ họ, tên)*

**Tổ trưởng chuyên môn**

**Bùi Thị Kim Loan**